Проект
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район
Муниципальное образование сельское поселение Согом
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.11.2016                                                                                                         № 19
          О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Согом от  01.06.2015   № 06 "О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы в администрации сельского поселения Согом и муниципальными служащими администрации сельского поселения Согом сведений о доходах, расходах, об  имуществе и  обязательствах имущественного характера":

	Руководствуясь  Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ, Часть 9 статьи 8
 "О противодействии коррупции" (с изменениями на 3 июля 2016 года) (редакция, действующая с 2 октября 2016 года):

1. Изложить  пункт 15 в следующей редакции: 15. В случае непредставления или представления заведомо ложных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданин не может быть назначен на должность муниципальной службы, а муниципальный служащий освобождается от должности муниципальной службы в соответствии с законодательством Российской Федерации.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации сельского поселения Согом в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                          О.А.Князева